
Spektakulær sentrumsleilighet  
med særpreg over 2 plan, hybel og  
lukket gårdsrom med egen  
parkeringsplass, solrik balkong.
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Er dette ditt nye hjem? 

I Tønsbergs hjerte finner du en leilighet som like gjerne kunne vært 
kulisse for en episk TV-serie, fordelt over to etg. Dette er hjemmet der 
store rom, speil, autentiske murvegger og lekre detaljer setter scenen 
for et liv i dramatikk og stil. Her er ingenting overlatt til tilfeldighetene: 
interiøret er eksentrisk, sofistikert og fullt av personlighet. Du får også 
fast parkering i et lukket gårdsrom, midt i sentrum! Er du mer nøytral 
av deg, er det din tur til å sette ditt personlige preg på stedet, så vær 
kreativ, bruk malekosten og gled deg over fasiliteter som egen 
parkeringsplass, balkong, fransk balkong, sol, sentralt og rolig. Dette er 
en bolig med muligheter og gull i veggene. 

Det er i dag etbl en hybel i hovedetg. (2.etg.). Dette krever et samtykke 
fra kommunen. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 120 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 870 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 230,‑
Selger:	 Anders Julian Faugli
	 Erlend Bratland

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1910
BRA‑i/    BRA Total	  142/    142 kvm
Tomtstr.:	 1257.5 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 1002, bnr. 188
Snr.	 5
Oppdragsnr.:	 1312250085

Tea Wærland
Eiendomsmegler MNEF /       Salgssjef /       Partner

Mobil	 930 50 261
E‑post	 tea.werland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tønsberg, Færder og  
Re 
Nedre Langgate 43, 3126 TØNSBERG. TLF. 33  
33 00 77
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 142 m²
BRA totalt: 142 m²
TBA: 5 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 54 m² Gang, toalettrom, stue/ kjøkken, bad/ vaskerom, soverom

3. etasje
BRA‑i: 88 m² Trapperom, bad, 2 soverom, stue/ kjøkken

TBA fordelt på etasje
2. etasje
5 m² Terrasse‑ og balkongareal

Ikke målbare arealer
Det er to kott på loft som ikke har målbart areal som følge av lav takhøyde. Gulvareal  
på kott er ca. 5 m².

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Kommentar: Kjøkken i 3. etg. er ikke tegnet inn på godkjente tegninger, og bad/ 
vaskerom i 2. etg. er opprinnelig en bod/ garderobe. Det er
også noe avvik på delevegger og planløsningen i 2. etg. Ellers stemmer tegninger i  
hovedsak med dagens bruk. Siden
opprinnelig bod/ garderobe er tatt i bruk som vaskerom, mangler leiligheten i dag en  
bod. Det er i utgangspunktet karv til
bodplass på ca. 5 m² i leiligheter.

Brannceller
Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk  
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forskrift? Ja Nei
Kommentar: Det opplyses at eldre bygg sjeldent tilfredsstiller dagens krav til  
branncelleinndeling. Dette da forskrifter av 2017 er vesentlig
endret i forhold til tidligere krav

Krav for rom til varig opphold
Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? 
Det mangler en godkjent rømningsvei fra 3. etg. Det er montert en nedfellbar stige på  
yttersiden av luftedør, men
denne løsningen tilfredsstiller ikke dagens krav til rømningsvei. Rømningsstiger som  
tilfredsstiller dagens krav skal ha
ryggbøyle som beskytter mot fall.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1257.5 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er felles for sameiet.

Beliggenhet
St. Olavs gate 1B har en attraktiv plassering i Gunnarsbø ‑ et populært og trivelig  
nabolag i Tønsberg, passer perfekt for enslige, studenter og godt voksne. Her bor du  
sentralt med kort vei til alt du trenger i hverdagen, samtidig som området byr på rolige  
omgivelser og gode rekreasjonsmuligheter.

Kollektivtilbudet er svært godt, med Fylkeshuset kun 3 minutters gange unna, hvor hele  
8 busslinjer gir enkel tilgang til både nærområdet og nabobyene. Tønsberg stasjon  
ligger ca. 12 minutters gange fra eiendommen, mens Sandefjord lufthavn Torp kan nås  
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
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
82/ 1096

Felleskostnader inkluderer
181,‑ likt beløp for alle, 2490,‑ etter eierbrøk og inkl; Felles byggforsikring, port og  
måking.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 671
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Kommentar fellesgjeld
Sameiet har ingen langsiktig gjeld. 

Sameiet
Sameienavn
Sameiet St. Olavsgate 1B

Organisasjonsnummer
997191919

Om sameiet
Sameiet er et lite sameiet med intern forretsningsførsel. Henning Andersen er  
styreleder. Det er tillatt med dyrehold og utleie av egen boenhet er tillatt. St Olavs gate  
1 A og B blir nå ett sameiet. Økonomiene vil bli adskilt per bygg slik det er i dag. 

Sameiet disponerer grøntarealet utenfor A bygget 

Lånebetingelser fellesgjeld
Sameiet har ingen langsiktig gjeld pt.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Forretningsfører
Forretningsfører
henning andersen

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 1002, bruksnummer 188, seksjonsnummer 5 i Tønsberg kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3905/  1002/  188/  5:
13.09.2016 ‑ Dokumentnr: 830283 ‑ Bruksrett
Rettighetshaver: Knr:3905 Gnr:1002 Bnr:426 Snr:1 
Rettighetshaver: Knr:3905 Gnr:1002 Bnr:426 Snr:2 
Rettighetshaver: Knr:3905 Gnr:1002 Bnr:426 Snr:3 
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Rettighetshaver: Knr:3905 Gnr:1002 Bnr:426 Snr:4 
Rettighetshaver: Knr:3905 Gnr:1002 Bnr:426 Snr:5 
Bestemmelse om bruksrett til to parkeringsplasser og plass til søppelcontainer 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.09.2016 ‑ Dokumentnr: 830283 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3905 Gnr:1002 Bnr:426 Snr:1 
Bestemmelser vedr. adkomstrett til parkeringsplass 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.08.2003 ‑ Dokumentnr: 11038 ‑ Resek/  deling av seksjon
Seksjon som deles: 
Snr: 2 
Formål: Næring 
Sameiebrøk: 378/  1096 
Ny seksjon: 
Snr: 5 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 82/  1096 

13.09.2016 ‑ Dokumentnr: 830283 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Rettighet hefter i: Knr:3905 Gnr:1002 Bnr:426 Snr:1 
Rettighet hefter i: Knr:3905 Gnr:1002 Bnr:426 Snr:2 
Rettighet hefter i: Knr:3905 Gnr:1002 Bnr:426 Snr:3 
Rettighet hefter i: Knr:3905 Gnr:1002 Bnr:426 Snr:4 
Rettighet hefter i: Knr:3905 Gnr:1002 Bnr:426 Snr:5 
Bestemmelse om garasjeport 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.09.2016 ‑ Dokumentnr: 830283 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:3905 Gnr:1002 Bnr:426 Snr:1 
Rettighet hefter i: Knr:3905 Gnr:1002 Bnr:426 Snr:2 
Rettighet hefter i: Knr:3905 Gnr:1002 Bnr:426 Snr:3 
Rettighet hefter i: Knr:3905 Gnr:1002 Bnr:426 Snr:4 
Rettighet hefter i: Knr:3905 Gnr:1002 Bnr:426 Snr:5 
Bestemmelse om adkomstrett i forbindelse med vedlikeholdsarbeid på yttervegg 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest på bruksendring fra næring til 3 leiligheter datert 27/  2‑2006
Det foreligger ferdigattest på ombygging og innredning av loftsetasje tilhørende  
leilighet i 2. etasje, datert 11/  03‑2008.
Det foreligger ferdigattest på 2 hybelleiligheter i 2. etg. bruksendring og innvendig  
ombygging. datert 06/  06‑1997
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Det foreligger ferdigattest på verksted ombygging og oppussing datert 31/  8‑1982. 
Ved etablering av 3.etg. ble det sendt inn en søknad med nye byggetegninger for  
begge etasjene hvor eksisterende leilighet i 2.etg. på nye tegninger hadde et nytt bad  
der det var og fortsatt er soverom. Det ble ikke endret noe i 2.etg. slik søknaden sa og  
kun søkt ferdigattest på 3.etg. Dette til orientering da kommunens arkiver viser at det  
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
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav 琀椀l takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav 琀椀l rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan e琀琀er plan- og bygningsloven kapi琀琀el 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Leilighet over to plan i en 昀氀ermannsbolig

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

2. etasje 54 54 5

3. etasje 88 88

SUM 142 5
SUM BRA 142

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

2. etasje Gang, toale琀琀rom, stue/kjøkken, 
bad/vaskerom, soverom

3. etasje Trapperom, bad, 2 soverom, 
stue/kjøkken

Kommentar
Det er to ko琀琀 på lo昀琀 som ikke har målbart areal som følge av lav takhøyde. Gulvareal på ko琀琀 er ca. 5 m².

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Kommentar:

Brannceller

Det opplyses at eldre bygg sjeldent 琀椀lfredss琀椀ller dagens krav 琀椀l branncelleinndeling. De琀琀e da forskri昀琀er av 2017 er vesentlig
endret i forhold 琀椀l 琀椀dligere krav.

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Kjøkken i 3. etg. er ikke tegnet inn på godkjente tegninger, og bad/vaskerom i 2. etg. er opprinnelig en bod/garderobe. Det er 
også noe avvik på delevegger og planløsningen i 2. etg. Ellers stemmer tegninger i hovedsak med dagens bruk. Siden 
opprinnelig bod/garderobe er ta琀琀 i bruk som vaskerom, mangler leiligheten i dag en bod. Det er i utgangspunktet karv 琀椀l 
bodplass på ca. 5 m² i leiligheter.

Det mangler en godkjent rømningsvei fra 3. etg. Det er montert en nedfellbar s琀椀ge på y琀琀ersiden av lu昀琀edør, men
denne løsningen 琀椀lfredss琀椀ller ikke dagens krav 琀椀l rømningsvei. Rømningss琀椀ger som 琀椀lfredss琀椀ller dagens krav skal ha
ryggbøyle som besky琀琀er mot fall.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Leilighet over to plan i en 昀氀ermannsbolig 142 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
26.9.2025 Arvid Lysgård Taks琀椀ngeniør

Anders Julian Faugli Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3905 TØNSBERG

gnr.
1002

bnr.
188

Areal
0 m²

Kilde
IKKE OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Ikke relevant

Adresse
St Olavs gate 1 B 

Hjemmelshaver
Faugli Anders Julian, Bratland Erlend

fnr. snr.
5

    Befarings - og eiendomsopplysninger

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 01.10.2025  Gjennomgå琀琀 5 Nei

Tegninger 23.02.2007  Ikke 
gjennomgå琀琀 7 Nei

Ferdiga琀琀est 11.03.2008 Ferdiga琀琀esten gjelder for ombygging og 
innredning av lo昀琀setasje. Gjennomgå琀琀 1 Nei

Ferdiga琀琀est  27.02.2006 Ferdiga琀琀esten gjelder for bruksendring fra 
næringsdel 琀椀l 3 leiligheter.  Gjennomgå琀琀 1 Nei

Tegning 01.12.1996  Gjennomgå琀琀 1 Nei

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
3 785 000

År
2019
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 06.10.2025

For gyldighet på rapporten se forside
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